様式第1号（第4条関係）（表）

監視カメラ貸与（期間延長）申請書

[bookmark: _GoBack]平成　　　　年　　月　　日
　丸亀市長　宛

　不法投棄等の解消に向け監視カメラの貸与（期間延長）を受けたいので、丸亀市不法投棄等監視カメラの貸与に関する要綱第4条の規定により、次のとおり申請します。
	【自治会等の名称】

	【代表者の氏名】

	【代表者の住所等】
〒　　　－
丸亀市
（電話番号　　　　－　　　　－　　　　）

	【申請区分】　　　　新規　　・　　延長　　・　　変更

	【設置予定場所】※地番まで正確に記載してください。

	所　在
	現　況

	丸亀市

	土 地 の
所 有 者
	氏名
	住所

	土 地 の
使 用 者
	氏名
	住所

	【撮影場所】※別途、撮影範囲を示した地図を提出してください。

	【不法投棄等の状況】※始まった時期、頻度及び不法投棄物等の内容などを記載してください。

	【設置期間】　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

裏面も記載してください。
【画像の閲覧を希望する者】（裏）

	番号
	氏　　名
	住　　所
	役職等

	１

	丸亀市

	２

	丸亀市

	３

	丸亀市

【添付書類】
□　監視カメラの貸与に関する誓約書（様式第2号）
□　設置を希望する場所の所有者等の同意書（様式第3号）
□　設置を希望する場所及び撮影範囲を示した地図
□　不法投棄等の現状を記録した写真（任意）
□　その他の添付書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	受 付 印

	担当者名
	確認事項これより下は、記載しないでください

	□　代表者の本人確認
□　添付書類確認
□　過去１年以内の設置実績（受付後の審査）